COMISSÃO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E
INFORMÁTICA

 Requerimento nº          , 2019

(Do Sr. Deputado Alencar Santana Braga – PT/SP)

Requer a inclusão de

convidado na Audiência Pública,

aprovada através do

Requerimento nº 126/2019.

Senhor Presidente,

 Nos termos regimentais, solicito a Vossa Excelência, a
inclusão do Ronald Ferreira, Presidente da FENAFAR –
Federação Nacional dos Farmacêuticos, na lista de convidados
do Requerimento nº 126/2019, de minha autoria, aprovado em,
02/10/2019, na reunião ordinária desta CCTCI, com o seguinte teor:
“Requer a realização de Audiência Pública conjunta, desta
Comissão de Seguridade Social e Família com a Comissão de
Ciência e Tecnologia, Comunicação e Informática, destina a debater
a privatização da Fundação para o Remédio Popular “Chopin
Tavares de Lima “ – FURP”.

   Sala das Comissões, em,        de outubro de 2019.

ALENCAR SANTANA BRAGA
Deputado Federal

PT-SP